
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,   o 
ochraně osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.

 

 

 

           U s n e s e n í
 

z mimořádného zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 9. 3. 2009 od 13,00 hodin ve velké zasedací síni Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových, nám. T. G. Masaryka 145, Příbram I (

bývalý Okresní úřad Příbram )

 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni: Ing. Ivan Fuksa, Ing. Jaroslav Vandas, Ing. Petr Kareš, MVDr. Václav Beneš, JUDr. 
Vladimír Kyselák   

 

 

 

                  

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.

Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (20 členů).

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:

                                                                  Ing. Antonína Bartoně  (přijímá)                    

                                                                  p. Václava Černého     (přijímá)

 

 

 

Jednání bylo přerušeno ve 13.40 hodin na 5 minut – přestávka.

 



 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta.

Usn.č.1003/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

omezení dle § 6 odstavce 14) a 15 Jednacího řádu ZM takto :

a) nikdo z vystupujících nemůže mluvit v téže věci vícekrát než dvakrát

b) doba diskusního vystoupení člena ZM se omezí do 5 minut

c) doba diskusního vystoupení občana se omezí do 3 minut.

 

hl. pro  14  proti  3  zdrž.  3 

Návrh byl schválen.

 

 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka o vyřazení bodu č. 2 z programu jednání.

Usn.č. 1004/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

vyřazení bodu č. 2 Privatizace bytového fondu v Příbrami z programu dnešního jednání.

 

                                                                                      hl. pro  3  proti  14  zdrž.  3 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

P r o g r a m:

1.   Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.   Privatizace bytového fondu v Příbrami

3.   Návrh rozpočtu na rok 2009

4.   Schválení podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na Czech POINT

5.   Různé    

6.   Diskuse, interpelace, závěr

 

 

Hlasováno o navrženém programu.                                                                             

Usn.č.1005 /2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e

            navržený program dnešního jednání.

                                                                                      hl. pro  18  proti  1  zdrž.  1 

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

2) Návrh na další privatizaci bytového fondu v Příbrami.
 

 

Jednání bylo přerušeno ve 14.05 hodin na 5 minut – přestávka.

 

 

Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody

Usn.č.1006/2009/ZM

ZM      u k l á d á   RM 

1) vést jednání o získání prostředků na výstavbu malometrážních bytů

( vláda, ministerstva atd. )

2) získané prostředky z prodeje bytů převést do fondu, který by byl použit při výstavbě 
malometrážních bytů.

                                                                                    hl. pro  18  proti  0  zdrž.  2

 Návrh byl schválen.

 

 

 

 Hlasováno o návrhu p.R. Smetany

Usn.č.1007/2009/ZM

ZM      s o u h l a s í

s vyřazením domu 1) Příbram I, ul. gen. R.Tesaříka čp. 182

                                                   2) Příbram VII, ul. Politických vězňů čp. 288.

 

                                                                             hl. pro  2  proti  13  zdrž.  4

                                                                             nehlasoval  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 



 

 

 Usn.č.1008/2009/ZM

ZM     

I.  s c h v a l u j e  

převod bytů do osobního vlastnictví v domech:

- Příbram I, ul.gen.R.Tesaříka č.p. 182

- Příbram III, Komenského nám. č.p. 249

- Příbram III, Dlouhá a Milínská ul. č.p. 100-112

- Příbram IV, ul.Čs.armády č.p. 26

- Příbram VII, ul.Politických vězňů č.p.301, nám. 17.listopadu č.p.302-304,     ul.Osvobození č.p. 
305-309

- Příbram VII, ul.Politických vězňů č.p. 288

- Příbram VII, ul.Březohorská č.p.183

-         Příbrami IV, ul.Březnická č.p. 151,152,157 a 158

 

II.  u k l á d á  RM

1)  vést jednání o získání prostředků na výstavbu malometrážních bytů ( vláda, ministerstva atd. )

2)  získané prostředky z prodeje bytů převést do fondu, který by byl použit při výstavbě 
malometrážních bytů.

 

                                                                                    hl. pro  17  proti  2  zdrž.  0

                                                                                    nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

  

Jednání bylo přerušeno ve 14.15 hodin na 5 minut – přestávka.

 

 

 

3) Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2009.
 

 

Jednání bylo přerušeno ve 15.40 hodin na 10 minut – přestávka.

 

 

Jednání opustil p. S. Chrastina – počet přítomných členů ZM – 19.



 

 

 

Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka – vystoupení zástupce rodičů dětí z SK Spartak Příbram

Usn.č.1009/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            vystoupení zástupce rodičů dětí z SK Spartak Příbram.

 

     hl. pro 4  proti  0  zdrž.  15

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o pozměňovacích návrzích Ing. Králíčka.

Usn.č.1010/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 710/1688 Kruhové objezdy – úprava, str. 4, snížení z původní hodnoty 500.000Kč, na 
novou hodnotu 150.000Kč, úspora 350.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu 
kapitola 741.

 

      hl. pro  2  proti  16  zdrž.  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1011/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 711 Dopravní úřad, str. 5-6, snížení z původní hodnoty 250.000Kč, na novou hodnota 
100.000Kč, úspora 150.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  17  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

  

 

 

Usn.č.1012/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e

u položky 716/522 Divadlo AD – neinvestiční příspěvek, str. 8, snížení z původní hodnoty 
20.400.000Kč, na novou hodnotu 19.800.000Kč, úspora 600.000Kč. Uspořenou částku přesunout 
do Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  17  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1013/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 716/1801 Rezerva starosty na spor. dotace, str. 8, snížení z původní hodnoty 250.000Kč, 
na novou hodnotu 50.000Kč, úspora 200.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu 
kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  17  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1014/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j  e

u položky 528 Knihovna JD, str. 9, snížení z původní hodnoty 14.000.000Kč, na novou 
hodnotu 9.000.000Kč, úspora 5.000.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu 
kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  16  zdrž.  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1015/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 716 Ostatní kultura - celek, str. 9, snížení z původní hodnoty 2.813.100Kč, na novou 
hodnotu 1.813.100Kč, úspora 1.000.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu 



kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  17  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1016/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 716/548 Sport.zaříz. Příbram – neinv. přísp., str. 9, snížení z původní hodnoty 
18.000.000Kč, na novou hodnotu 16.000.000Kč, úspora 2.000.000Kč. Uspořenou částku přesunout 
do Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                   hl. pro  2  proti  17  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

 Usn.č.1017/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 716 Zahraniční styky, str. 10, snížení z původní hodnoty 1.360.000Kč, na novou hodnotu 
1.010.000Kč, úspora 350.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu kapitola 741.

                                                                              

                                                                                    hl. pro  3  proti  16  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1018/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 717/1425 Prevence kriminality, str. 10, snížení z původní hodnoty 1.000.000Kč, na 
novou hodnotu 300.000Kč, úspora 700.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu 
kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  16  zdrž.  1



Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1019/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 719 Odb. org. a vnitř. věcí – činnost místní správy, str. 11-12, snížení z původní hodnoty 
104.608.000Kč, na novou hodnotu 99.608.000Kč, úspora 5.000.000Kč. Uspořenou částku 
přesunout do Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  17  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1020/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 719 Ostat. činnost pro město a položka 230 Kont., právní a poradenské služby, str. 12, 
snížení z původní hodnoty 1.000.000Kč, na novou hodnotu 200.000Kč, úspora 800.000Kč. 
Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  17  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

  

Usn.č.1021/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky Provoz osobních automobilů, str. 13, snížení z původní hodnoty 1.219.000Kč, na novou 
hodnotu 919.000Kč, úspora 300.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu kapitola 
741.

 

 

                                                                                    hl. pro  3  proti  15  zdrž.  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1022/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j  e

u položky 721 Odbor informačních technologií, str. 13, snížení z původní hodnoty 8.895.000Kč, na 
novou hodnotu 4.895.000Kč, úspora 4.000.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního 
fondu kapitola 741.

 

                                                                                     hl. pro  2  proti  16  zdrž.  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

  

 

Usn.č.1023/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 728 Sociál. věci a položka 334, 337 Peč. služba + PD Břez. Hory, str. 16, snížení z 
původní hodnoty 22.384.000Kč, na novou hodnotu 19.384.000Kč, úspora 3.000.000Kč. Uspořenou 
částku přesunout do Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                     hl. pro  1  proti  16  zdrž.  1

                                                                          nehlasoval  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1024/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 734 Právní odd. a položka 323 Kontr. právní a porad. služby , str. 17, snížení z původní 
hodnoty 300.000Kč, na novou hodnotu 50.000Kč, úspora 250.000Kč. Uspořenou částku přesunout 
do Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  4  proti  15  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.



 

 

Usn.č.1025/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 740 Odbor dotací a položka 716 Vl. zdroj, str. 17, snížení z původní hodnoty 500.000Kč, 
na novou hodnotu 100.000Kč, úspora 400.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního 
fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  17  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1026/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 1795, 1613 Zasedačka, str. 20, snížení z původní hodnoty 3.000.000Kč, na novou 
hodnotu 2.000.000Kč, úspora 1.000.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu 
kapitola 741.

                                                                            

                                                                                    hl. pro  1  proti  17  zdrž.  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1027/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 600-Ing. Liška, str. 23, snížení z původní hodnoty 120.000Kč, na novou hodnotu 0 Kč, 
úspora 120.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  1  proti  17  zdrž.  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1028/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e

u položky 1378 Proj. práce – Knihovna DJ, str. 20, snížení z původní hodnoty 1.000.000Kč, na 
novou hodnotu 300.000Kč, úspora 700.000Kč. Uspořenou částku přesunout do Rezervního fondu 
kapitola 741.

 

                                                                                   hl. pro  3  proti  16  zdrž.  0

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

  

 

 

Usn.č.1029/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 716 SK Spartak Příbram, str. 8, zvýšení z původní hodnoty 0 Kč, novou hodnotu 
390.000Kč. Přesun částky 390.000Kč z Rezervního fondu kapitola 741.

                                                                            

                                                                                     hl. pro  4  proti  12  zdrž.  3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1030/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 1822 Multifest, str. 9, zvýšení z původní hodnoty 200.000 Kč, na novou hodnotu 
400.000Kč. Přesun částky 200.000Kč z Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  11  zdrž.  6

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

  

 

 

Usn.č.1031/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 739 – 547 TS – Investiční příspěvek, str. 17, zvýšení z původní hodnoty 4.850.000 Kč, na
novou hodnotu 5.850.000Kč. Přesun částky 1.000.000Kč z Rezervního fondu kapitola 741.

                                                                                    



                                                                                    hl. pro  2  proti  14  zdrž.  3

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

  

 

Usn.č.1032/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky Údržba a rozvoj areálu SK Spartak Příbram, zvýšení z původní hodnoty

0 Kč, na novou hodnotu 950.000Kč. Přesun částky 950.000Kč z Rezervního fondu kapitola 741.

                                                                        

                                                                                    hl. pro  2  proti  13  zdrž.  4

 Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

  

 

 

Usn.č.1033/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 588 Dotace na sportovní granty, str. 8, zvýšení z původní hodnoty 1.800.000 Kč, na 
novou hodnotu 2.800.000Kč. Přesun částky 1.000.000Kč z Rezervního fondu kapitola 741.

                                                                              

                                                                                    hl. pro  3  proti  14  zdrž.  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

  

 

 

Usn.č.1034/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 973, 974,1348 Osadní výbory, str. 13, zvýšení z původní hodnoty

41.000 Kč, na novou hodnotu 820.000Kč. Přesun částky 779.000Kč z Rezervního fondu kapitola 
741.

                                                                                   

                                                                                    hl. pro  2  proti  15  zdrž.  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.



 

 

  

Usn.č.1035/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 739 TS a položky 1340 Likvidace komun. odpadu, str. 17, zvýšení z původní hodnoty 
17.845.000 Kč, na novou hodnotu 19.845.000Kč. Přesun částky 2.000.000Kč z Rezervního fondu 
kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  15  zdrž.  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

  

 

Usn.č.1036/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 739 TS a položky 546 Neinvestiční příspěvek, str. 17, zvýšení z původní hodnoty 
38.583.000 Kč, na novou hodnotu 39.583.000Kč. Přesun částky 1.000.000Kč z Rezervního fondu 
kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  2  proti  15  zdrž.  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 

Usn.č.1037/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

u položky 714 – Odb. školství, str. 6-7, zvýšení z původní hodnoty 28.772.778 Kč, na novou 
hodnotu 32.772.778Kč. Přesun částky 4.000.000Kč z Rezervního fondu kapitola 741.

 

                                                                                    hl. pro  3  proti  15  zdrž.  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

Seznam hlasování po jménech je součástí originálu Usnesení.

 

 

 



Hlasováno o navrženém usnesení RM.

Usn.č.1038/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

I.  návrh rozpočtu města Příbram na rok 2009 takto:

                                           příjmy v celkové výši 774.216.886,-- Kč

výdaje  v celkové výši 780.458.486,-- Kč

                                           financování 6.241.600,-- Kč

II.    zmocňuje RM k provádění rozpočtových změn do výše 5.000.000,-- Kč

III. zmocňuje správce kapitol rozpočtu města, tj. vedoucí odborů a vedoucí organizačních složek 
k provádění rozpočtových změn do výše 50.000,-- Kč v rámci kapitoly či organizační složky.

 

                                                                                    hl. pro  17  proti  1  zdrž.  1

 Návrh byl schválen.

 

 

 

 

4) Schválení podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na Czech POINT.
Usn.č.1039/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Typový projekt – CzechPOINT - Kontaktní 
místo (Upgrade)“.

 

                                                                                    hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

 Návrh byl schválen.

 

 

 

5) Různé
 

 

 

6) Diskuse, interpelace, závěr
 

 

 

Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 16.45 hodin.

 



O v ě ř o v a t e l é:

 

 

 

 

 

……………………………….                                 ……………………………….

Ing. Antonín Bartoň                                                  p. Václav Černý

 

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

 

 

Příbram, dne 16.3.2009 

Zapsala:  Jana Husová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,   o ochraně osobních údajů v platném znění.
	 
	 
	 
	           U s n e s e n í

	Ing. Antonín Bartoň                                                  p. Václav Černý

